

# Beboerinformation – nr. 56

fsb – afd. 35 Bellahøj – En bolig på toppen af København

25. april 2016

**AFFALDSINDSAMLING** - Søndag den 17. april indsamlede børn og voksne fra Bellahøj Nord over 138 kg affald der lå og flød på vores grønne rekreative arealer. Arrangementet var en del af den nationale 'Affaldsindsamling' som Danmarks Naturfredningsforening afholder. Lokalt var det afdelingsbestyrelserne fra **AAB**, **AKB** og **fsb**, der stod for arrangementet og vi havde af Københavns Kommune lånt bl.a. gribetænger, handsker og sikkerhedsveste. Alle børn modtog hver et personligt diplom, en slikpose og juice. Der var præmier til de, der havde indsamlet mest affald. De voksne - som også deltog aktivt i oprydningen - måtte nøjes med en kop kaffe og lidt smørkage.



**UDFLUGTER** - Lørdag den 28. maj sætter foreløbigt knap 80 beboere sig i to busser og kører afsted på årets børne-familieudflugt. Turen går til forlystelsesparken 'HANSA PARK', der ligger lidt nord for Lübeck i Tyskland. Sidste frist for køb af billetter er onsdag den 27. april - bestyrelseslokalet fra kl. 17:00 til kl. 19:00.

AFDELINGSBESTYRELSEN er derudover i gang med planlægningen af den kommende voksendflugt (+ 15 år). Lørdag den 27. august går vi derfor ombord på skibet, der sejler os til den svenske ø Hven, der ligger midt i Øresund. På Hven vil der bl.a. være en rundvisning til Tycho Brahe Museet, frokost og tid til at gå rundt på egen hånd. Programmet for udflugten vil blive husstandsomdelt medio juli.



**HJERTESTARTERKURSUS** - I slutningen af 2015 blev der opsat en hjertestarter ved EJENDOMSKONTORET.

Men hvordan hjælper du på bedst mulige måde, hvis nu du skulle være ude for, at et familiemedlem, en god ven, din nabo eller blot en tilfældig forbi passerende pludselig ligger livløs i opgangen, på fortovet eller et helt tredje sted?

For at give svar på disse og andre spørgsmål afholdes der et hjertestarterkursus.

Kurset afholdes torsdag den **25. august fra kl. 18:00** Der er plads til max 16 kursister og kurset afholdes i bestyrelseslokalet. Du vil senere medio juli modtage nærmere beskrivelse af kursusindhold og information om hvordan du tilmelder dig. Hvis du tænker, at dette kursus er noget for mig, så sæt allerede nu kryds i din kalender.

**AFDELINGSBESTYRELSEN** – Husk, at du på afdelingens hjemmeside kan holde dig orienteret om, hvad der sker og påtænkes at ske her på Bellahøj. På hjemmesiden kan du bl.a. læse bestyrelsesreferater og andet. Du finder os på: [www.bellahoej.net](http://www.bellahoej.net)

**MED VENLIG HILSEN**  
**AFDELINGSBESTYRELSEN**

